110  (centodieci)  opere 

d'arte dedicate al calciatore signor ROSSI Paolo, realizzate da vari 

artisti internazionali e da questi ultimi donate alla moglie del si-

gnor ROSSI Paolo medesimo, signora CAPPELLETTI Federica,  del 

valore complessivo di euro 85.000 (ottantacinquemila), così come 

illustrato, ai sensi del combinato disposto degli articoli 22, comma 

4, del Codice del Terzo Settore e 16, comma 2, del decreto del Mi-

nistero del Lavoro e delle Politiche Sociali del 15 settembre 2020 

n. 106 (D.M. 106/2020), dalla relazione giurata redatta dal dottor